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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę worków foliowych do odpadów medycznych i komunalnych 

oraz pojemników z tworzywa na odpady, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.104.2024 

 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek                                          

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1  Proszę o sprawdzenie zakresu temperatury pojemników na odpady medyczne powinno 

być od -15 stopni C do +50 stopni C . 

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający potwierdza i odpowiednio modyfikuje SWZ 

Rozdział IV pkt. 2 :    

         „(…)Pojemniki na odpady medyczne – opis przedmiotu zamówienia 

•  Pojemnik jednorazowy na odpady medyczne, wykonany z polipropylenu lub innego tworzywa 

odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od minus 15° C do plus 50° C 

przystosowanych do spalania łącznie z zawartością.(…)” 

 

Pytanie nr 2  Czy Zamawiający nie pomylił pozycji opisując pojemniki bez otworów wrzutowych 

wydaje się iż powinny to być pozycje 14 i 15 a nie 15 i 16 

Odpowiedz na pytanie nr 2: Tak,  Zamawiający potwierdza i odpowiednio modyfikuje SWZ 

Rozdział IV pkt. 2 :    

          „(…) Pojemniki na odpady medyczne – opis przedmiotu zamówienia 

•  (…) Pojemniki z pozycji 14 - 15 należy zaopatrzyć w pokrywy uchylne lub przesuwne bez 

otworów wrzutowych.(…) 

 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i    odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 
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